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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 6 06 3 935 0 1

Т2 29 11 7 930 9 27 35 14 0 2

Т3 17 924 5 4 27 31 0 3

19 932 1 34 24 1 3

Досу. 88 4562 1 4

Реал. 9 9371 1 5

31 940 2 5

18 933 2 6

1 936 2 7

12 4555 3 7

23 941 3 8

14 927 3 3 9

15 925 3 10

35 4564 3 11

49 4559 4 11

48 926 3 4 12

А 5092 5 12

Б 5 13

Ц 5 14

Д 5 15

7 Мин 6 15

М Игр 6 16

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 1 982 9 16

Т2 3 978 1 9 17

Т3 5 970 9 18

6 967 9 19

Досу. 1 7 980 3 9 20

Реал. 1 11 977 5 10 20

12 981 4 10 21

16 971 11 21

64 972 11 22

21 983 7 11 23

38 968 12 23

44 969 7 25 12 24

45 974 1 12 25

48 973 3 12 26

50 975 1

65 976 1

А 5004

Б
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Д

7 Мин 33

М Игр 12
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Неделковски Марјан

III

Судија А

III

Зелен
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Стојанов Тодор

Булуков Зоран

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Делов Леонард

Тодоров Даниел

Јовески Душко

Ќире Василев

ЕКИПА Б Боја на дрес

Марковски Владимир

Тасевски Јован

Мацанковски Јован

Вељановски Павел
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Забелешка

Бошковски Антионио

Трсунов Архангел

Ѓеоргиевски Стефан

IIIIIII

I

Тајм аут

Дуковски Александар

Мерач на време

Тони Јованов

Филип Милков

Филип Јанчев

IIIII

Ѓорѓиев Марио

7 M

7 M Мијалчев Горазд

Георгиев Андреј

Кире Митревски

Спирковски Тео

Недановски Петар

Симоновски Јован

Василевски Ратко

Димов Димитар

Полувреме

4 12

Краен Резултат

12

Кавадарци

Кавадарци

Гледачи

Капацитет на сала

26Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2000

РК Пелистер Еурофарм 1

Место:

100

Натпревар

Грк Тиквеш 2014

Движење Рез.

Бакев Блашко

Наумов Зоран

Велес

Кавадарци

Кавадарци

Кавадарци

I

Јованов Божидар

Контролор

Андонов Ѓорѓи

I

Манев Атанасе

Пончев Димитар

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ѓорѓиев Иван

Лазороски Александар

Тодоров Мартин

Судија Б

Велес

Велес

Димков ПепиДежурен лекар

Записничар

26

Забелешка

III

15.10.2023 Сала: Јасмин15:00

Лазаревски Стефан

Реџаил Ќерим

Голови

Трсунов Атанасиј
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Битола
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионери

црвен

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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